
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Бодайбо» 

 

ПРИКАЗ  

22.04.2024                               № 193-осн 

 

Об утверждении графика  консультаций  

по подготовке к ГИА в 2023-2024 учебном году 

 

На основании плана внутренней системы оценки качества на 2023-2024 учебный год, 

циклограммы деятельности школы в 2023-2024 учебном году, приказа МКОУ «СОШ №1» от 

19.10.2023 г. № 476-осн «Об утверждении плана подготовки к государственной итоговой 

аттестации в 2023-2024 учебном году», с целью организованного проведения 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные 

программы основного общего образования, и обучающихся, освоивших образовательные 

программы среднего общего образования, руководствуясь Уставом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА в 2023-2024 учебном году (далее 

- График) для обучающихся 9 классов (Приложение 1), для обучающихся 11 классов 

(Приложение 2). 

2. Классным руководителям 9-х, 11-х классов: Бурмакиной Т.И. (9-а), Мальцевой Т.А. (9-

б), Белкиной Е.Ю. (9-в), Федуловой Н.П. (11-а), Ждановой О.Г. (11-б): 

2.1.ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся 9-х, 11-х классов с 

Графиком в срок до 25.04.2024г.; 

2.2.взять под контроль посещаемость всех назначенных консультаций - постоянно. 

3. Заместителю директора по ВР Мальцевой Т.А. разместить График на сайте школы в 

срок до 23.04.2024г. 

4. Секретарю Никифоровой М.И. ознакомить с настоящим приказом работников, 

указанных в приказе. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по УВР Лискину 

Ю.Ю., Мальцеву Т.А. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                     А.Н.Иванушкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 к приказу от 22.04.2024 № 193-осн 

График консультаций по подготовке 

учащихся к ОГЭ (9 класс) 

 

Предмет  День  Время  Кабинет Учитель 

Обществознание, 

история 

Вторник  14.00 438 Белкина Е.Ю. 

Химия Вторник  14.00 222 Максимова Ж.А. 

Физика  Вторник  

Четверг  

14.15 221 Зайцева Н.А. 

Биология 9е Понедельник, 

пятница 

14.25 220 Суворова Т.В. 

Информатика  Четверг  14.00-16.40 439 Шашило Г.В. 

География 9-е Вторник  16.15 329 Никонова О.Р. 

Русский язык 9а, 9в 

 

Понедельник, 

вторник, среда 

13.30 434 Бурмакина Т.И. 

Русский язык 9б Пятница  15.10 433 Федулова Н.П. 

Математика 9а 

                      9в 

Вторник   10.50 

11.45 

327 

 

Секерина Т.А. 

Математика 9б 

                       

Суббота  

 

13.30 328 

 

Хапилова Н.А. 

Английский язык 9а,в,  Вторник 13.25 

 

216 Войчак А.Ю. 

Английский язык 9б Четверг  14.00 219 Мальцева Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

 к приказу от 22.04.2024 № 193-осн 

 

График консультаций по подготовке 

учащихся к ЕГЭ (11 класс) 

Предмет  День  Время  Кабинет Учитель 

Математика 

11а, 11б 

Вторник  

Пятница  

13.25 327 Секерина Т.А. 

Русский язык 11а, 

11б 

литература                         

Суббота 10.50 

11.45 

433 Федулова Н.П. 

Физика 11а Понедельник  14.15 221 Зайцева Н.А. 

Химия Среда  14.00 222 Максимова Ж.А. 

Биология Суббота  16.00 220 Суворова Т.В. 

Английский язык Четверг 14.25 216 Войчак А.Ю. 

Информатика  Вторник   16.00 439 Шашило Г.В. 

Обществознание 

История 

Суббота   13.25 432 Кокоурова М.В. 

География  Суббота  13.25 325 Ресенко И.В. 

 


